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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kubek Tee for two przeznaczony do picia na przykład 

herbaty przez osoby siedzące naprzeciwko siebie, przy czym osoby te mogą po ten kubek sięgać 

i chwytać go ze swej strony za ucho najwygodniej każda prawą ręką.   

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu nadana mu przez cechy linii, 

kształtu i kolorystykę. 

Kubek Tee for two ma zewnętrzny kształt zbliżony do powierzchni smukłej paraboloidy obrotowej 

z otwartym ku górze kołowym otworem wlotowym i ze ściętym wierzchołkiem zwróconym ku dołowi, 

gdzie w miejscu ściętego wierzchołka znajduje się kołowe denko kubka. Kubek posiada trwale 

związane z powierzchnią zewnętrzną ścianki kubka dwa ucha, położone przeciwlegle względem 

siebie i na tej samej wysokości od dna kubka. Każde ucho stanowi pasek o przekroju poprzecznym 

zbliżonym kształtem do prostokąta z zaokrąglonymi krawędziami, lekko zwichrowany, mający postać 

wygiętego łukowo kabłąka. W miejscu połączenia górnego końca paska ucha ze ścianką kubka, 

znajdującym się bliżej kołowej krawędzi otwartego ku górze otworu wlotowego, ten koniec górny 

paska ucha pochylony jest dłuższą krawędzią prostokąta ze spadkiem w lewą stronę, patrząc  

w kierunku prostopadłym na ściankę kubka z widocznym uchem kubka na pionowej osi symetrii 

kubka. Koniec dolny paska ucha znajdujący się bliżej denka kubka, w miejscu związania ze ścinką 

kubka, jest prawie poziomo ułożony swoją dłuższą krawędzią prostokąta. Średnica denka kubka jest 

nieco mniejsza od średnicy krawędzi kołowej górnej otworu wlotowego kubka. Kolor kubka jest 

w odcieniu zielonym z plamami w odcieniu brązowym. 

Przedmiotowy wzór przemysłowy uwidoczniony jest na ilustracjach, na których fig. 1 

przedstawia kompletny kubek z dwoma uchami w widoku od czoła, fig. 2 – kubek w widoku 

z odwrotnej strony jak na fig. 1, fig. 3 – kubek w widoku w kierunku na otwór wlotowy kubka, fig. 4 – 

kubek w pozycji lekko odchylonej od pionu z widocznym otworem wlotowym, fig. 5 – kubek w widoku  

z boku z uchem na pionowej osi symetrii a fig. 6 przedstawia denko kubka w widoku w kierunku na to 

denko kubka. 
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Ilustracja wzoru 
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